证券代码：002372       证券简称：伟星新材       公告编号：2020-001

浙江伟星新型建材股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

浙江伟星新型建材股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会任期届满，根据《公

司法》等相关法律、行政法规、部门规章和《公司章程》的有关规定，公司工会委员会提名

洪义华先生为公司第五届监事会职工代表监事候选人。

2020年 1月 14日，公司职工代表大会会议在公司会议室召开，经与会职工代表认真审

议，会议一致同意选举洪义华先生担任公司第五届监事会职工代表监事。洪义华先生的主要

简历附后。

特此公告。

                                           浙江伟星新型建材股份有限公司

                                             2020 年 1月 16日

附：洪义华先生近五年主要简历

洪义华先生：中国国籍，1964年 7月出生，工商管理本科学历，高级经济师，具有丰

富的生产管理经验；任公司监事、全资子公司临海伟星新型建材有限公司执行董事、浙江伟

星塑材科技有限公司执行董事、浙江伟星净水科技有限公司执行董事等。未持有公司股份；

与公司持股 5%以上的股东、实际控制人及其他监事、董事、高级管理人员之间无关联关系；

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒，非失信被执行人；不存在

《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司监事的情形。